
Uchwała 165/24 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 2024-12-17

Data opublikowania: 18.12.2024 09:40

REJESTR UCHWAŁ SEJMIKU

Data uchwały 2024-12-17

Numer uchwały 165/24

Czego dotyczy uchwała w sprawie wyrażenia zgody na nabycie własności nieruchomości położonej w Radomiu

Uchwała nr 165/24

Sejmiku Województwa Mazowieckiego

z dnia 17 grudnia 2024 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie własności nieruchomości położonej w Radomiu

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566) oraz §

4 ust. 2 pkt 2 załącznika do uchwały nr 188/13 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 25 listopada 2013 r. w sprawie

zasad gospodarowania mieniem Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 13013) - uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. Wyraża się zgodę Zarządowi Województwa Mazowieckiego na nabycie na rzecz Województwa Mazowieckiego

własności nieruchomości położonej w Radomiu, oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 19/3 obr. 0090 – Mariackie, ark.

84, o powierzchni 0,2240 ha, dla której Sąd Rejonowy w Radomiu prowadzi księgę wieczystą nr (numer księgi wieczystej).

2. Nabycie własności nieruchomości, o której mowa w ust. 1, nastąpi za cenę 2 875 500 zł.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Pliki do pobrania:

uchwała 165_24 z uzasadnieniem.pdf 

Preview

×

Close

Rozmiar: 103.28 KB, PDF



UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


